本送信票を含み １枚

令和５年９月１日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  相川小学校創立 150 周年記念体験学習を行います

事業概要 創立 150 周年を記念して、外部の講師を招き、体験学習を行います。

日   時 令和５年９月４日（月） 15：00～16：30

会   場 佐渡市立相川小学校

学習内容

講   師

・１～３年生 化石レプリカづくり

講師 佐渡市社会教育課ジオパーク推進室 関根吉則、貞包健良

・４～６年生 科学実験教室

講師 理科教育フォーラム「夢・サイエンス」代表 松延 康 様

担   当 佐渡市立相川小学校 教頭 小室 謙司

連 絡 先   TEL０２５９－７４－２０４２

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００